[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 03.09.2020                                                                                                                             № 62
станица Журавская
О внесении изменений в решение Совета

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 23.06.2020 № 57 «Об утверждении Положения об организации
работы по рассмотрению обращений граждан в Совет Журавского сельского поселения Кореновского района и к депутатам Совета Журавского сельского поселения Кореновского района»
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение экспертного заключения управления правового обеспечения реестра и регистра департамента внутренний политики администрации Краснодарского края от 3 августа 2020 года № 34.03-04-401/20, Совет Журавского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2020 № 57 «Об утверждении Положения об организации работы по рассмотрению обращений граждан в Совет Журавского сельского поселения Кореновского района и к депутатам Совета Журавского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив абзац 2 пункта 2.5.4 подраздела 2.5 раздела 2 Положения в следующей редакции:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение 5 дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и главе администрации (губернатору) Краснодарского края с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н. Сергиенко
[image: image2.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 03.09.2020                                                                                                                             № 62
станица Журавская
О внесении изменений в решение Совета

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 23.06.2020 № 57 «Об утверждении Положения об организации

работы по рассмотрению обращений граждан в Совет Журавского сельского поселения Кореновского района и к депутатам Совета Журавского сельского поселения Кореновского района»
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение экспертного заключения управления правового обеспечения реестра и регистра департамента внутренний политики администрации Краснодарского края от 3 августа 2020 года № 34.03-04-401/20, Совет Журавского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2020 № 57 «Об утверждении Положения об организации работы по рассмотрению обращений граждан в Совет Журавского сельского поселения Кореновского района и к депутатам Совета Журавского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив абзац 2 пункта 2.5.4 подраздела 2.5 раздела 2 Положения в следующей редакции:

«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение 5 дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и главе администрации (губернатору) Краснодарского края с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н. Сергиенко